
AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE

DI CREMONA

DELIBERAZIONE

adottata dal Direttore Generale Dr. Camillo Rossi

N. 387 DEL 27/10/2016 PROT. 32956/16

OGGETTO PROGRAMMAZIONE BIENNALE (2017-2018) DEGLI
ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO STIMATO
SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO (ART. 1, COMMA 5 - L.
208/2015)

Il responsabile del procedimento: DOTT.SSA SUSANNA ASCHEDAMINI

Si attesta che la copia del presente atto viene pubblicata mediante affissione all'Albo
dell'Azienda, ove rimarrà per giorni 10 interi e consecutivi.

Dal 28/10/2016 Al 06/11/2016

                                      IL RESPONSABILE  U.O. Affari Generali e Legali 
                                                                     Dott.ssa Marianna Bonfanti



Richiamato quanto disposto dall'art l comma 505 della Legge 20812015: "Al fine di favorire la 
trasparenza, l'efficienza e la funzionalità dell'azione amministrativa, le amministrazioni pubbliche 
approvano, entro il mese di ottobre di ciascun anno, il programma biennale e suoi aggiornamenti 
annuali degli acquisti di beni e di servizi di importo unitario stimato superiore a 1 milione di 
euro ... omissis... .Le acquisizioni non comprese nel programma e nei suoi aggiornamenti non 
possono ricevere alcuna forma di finanziamento da parte di pubbliche amministrazioni. Sono fatté 
salve le acquisizioni imposte da eventi imprevedibili o calamitosi, nonché le acquisizioni dipendenti 
da sopravvenute disposizioni di legge o regolamentari ..."; 

ricordato che in applicazione di quanto previsto dal citato art.l comma 505: 
il programma biennale e i relativi aggiornamenti sono comunicati alI' ufficio preposto al 
controllo di gestione, nonché pubblicati sul profilo del committente e sul sito informatico 
presso l'Osservatorio dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture presso 
l'Autorità nazionale anticorruzione. 
il programma biennale e i relativi aggiornamenti sono trasmessi al Tavolo tecnico dei 
soggetti di cui all'articolo 9, comma 2, del decreto-legge 24 aprile 2014, n. 66, convertito, 
con modificazioni, dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 
tutti i contratti stipulati in esecuzione del programma biennale e suoi aggiornamenti sono 
comunicati e pubblicati con le medesime modalità nel loro testo integrale, fatta salva la 
tutela delle informazioni riservate di proprietà del committente o del fornitore di beni e 
servIZI 

precisato che anche il D.Lgs. 50/2016 dedica l'art.21 al programma delle acquisizioni delle stazioni 
appaltanti specificando che: "le amministrazioni pubbliche comunicano, entro il mese di ottobre, 
l'elenco delle acquisizioni di forniture e servizi d'importo superiore a 1 milione di euro che 
prevedono di inserire nella programmazione biennale al Tavolo tecnico dei soggetti di cui 
all'articolo 9, comma 2, del decreto legge 24 aprile 2014. n. 66, convertito, con modificazioni, dalla 
legge 23 giugno 2014, n. 89, che li utilizza ai fini dello svolgimento dei compiti e delle attività ad 
esso attribuiti" 

rilevato che con nota prot. G1.20l6.0032555 del 13/10/2016 Regione Lombardia ha inviato il 
modello e le istruzioni per la raccolta della programmazione biennale di beni e servizi di importo 
superiore a l milione di euro, prevista dall'art.l comma 505 della L.208/2015, chiedendone anche il 
caricamento sul portale regionale SCRIBA entro il mese di Ottobre 2016; 

richiamata la nota mail del 26 ottobre 2016 con la quale Regione Lombardia comunica di avere 
ricevuto in medesima data dal Ministero dell 'Economia e delle Finanze comunicazione ufficiale 
dell'attivazione del servizio di rilevazione dei dati della programmazione di cui sopra; 

precisato che per la raccolta dati viene messo a disposizione sul sito www.acquistinretepa.it un 
tracciato standard, sostitutivo del modello inviato da Regione Lombardia in data 13/1 0120 16, che 
deve essere compilato secondo nuove istruzioni ed inviato al Tavolo dei Soggetti Aggregatori entro 
il mese di Ottobre 2016; 

preso atto dell'allegato programma biennale 2017/2018 degli acquisti di beni e servizi di importo 
superiore a l milione di euro, predisposto mediante utilizzo del tracciato record standard 
predisposto dal Ministero dell'Economia e delle Finanze; 

precisato che, nelle more dell'adozione del decreto ministeri aie previsto dall'art. 21 comma 8 del 
D.Lgs.50/2016, è rinviata a successivo provvedimento, da adottarsi entro l'anno 2016, 
l'approvazione del programma biennale degli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato 
pari o superiore a 40.000,00 euro previsto dall'art. 21 comma 6 del D.Lgs. 50/2016; 

http:www.acquistinretepa.it
http:l'art.21


acquisito il parere del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario, del Direttore Socio 
Sanitario per gli ambiti di competenza; 

DELIBERA 

1. 	 di approvare il programma aziendale degli acquisti di beni e servizi di importo stimato superiore 
a 1 milione di euro relativa al biennio 2017-2018, allegato al presente provvedimento quale sua 
parte integrante e sostanziale; 

2. 	 di inoltrare il presente atto all'U.O. Controllo di Gestione come previsto dall'art. l comma 505 
della L.208/20 1 5; 

3. 	 di trasmettere il presente atto all'U.O. Economico Finanziaria perché provveda al caricamento 
della programmazione sul portale SCRIBA entro il mese si Ottobre 2016 come richiesto da 
Regione Lombardia; 

4. 	 di incaricare l'U.O. Economato Provveditorato dell'adempimento degli altri obblighi di 
comunicazione, trasmissione e pubblicazione elencati in narrativa; 

5. 	 di rinviare a successivo provvedimento da adottarsi entro l'anno 2016 l'approvazione del 
programma biennale degli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore 
a 40.000,00 euro previsto dall'art. 21 comma 6 del D.Lgs. 50/2016; 

6. 	 di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 17 comma 6 
della L.R. 33/2009 e s.m.i; 

IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. sa\vatore Mannino 

;. ~ il\-~\--



NUMERO INTERVENTO CUI

Codice fiscale 

Amministrazione

Prima annualità del 

primo programma nel 

quale l'intervento è stato 

inserito

Annualità nella quale si 

prevede di dare avvio 

alla procedura di 

acquisto

Identificativo della 

procedura di acquisto Codice CUP Lotto funzionale  Importo stimato lotto 

Ambito geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto (Reione/i)

Codice eventuale CUP 

master Settore CPV Descrizione Acquisto Conformità ambientale Priorità

Codice fiscale 

Responsabile Unico del 

Procedimento (RUP) Cognome RUP Nome RUP Quantità Unità di misura Durata del contratto

 Stima costi programma 

primo anno 

 Stima costi programma 

secondo anno 

 Costi su annualità 

siccessive 

 Stima costi programma 

totale 

Apporto capitale privato - 

Importo

Apporto capitale privato - 

Tipologia

Si intende delegare a 

Centrale di committenza 

o soggetto aggregatore 

la procedura di acquisto

Codice AUSA 

Amministrazione 

Delegata

Denominazione Amministrazione 

delegata
codice codice anno anno codice codice si/no valore testo codice forniture / servizi tabella CPV testo si/no livello 1-3 testo testo testo numero numero numero in mesi valore valore valore valore valore testo si /no codice testo

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 001 si 1.050.000,00€                    Lombardia fornitura 33124110-9 Sistemi diagnostici per citofluorimetria si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 84 183.000,00€                       183.000,00€                       915.000,00€                       1.281.000,00€                    si 0000546723 ASST PAPA GIOVANNI XXIII

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 002 si 840.000,00€                       Lombardia fornitura 33124110-9 Sistemi diagnostici allergologia ed autoimmunità si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 72 170.800,00€                       170.800,00€                       683.200,00€                       1.024.800,00€                    si 0000546931 ASST DEL GARDA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 003 si Lombardia fornitura 33141121-4

Suture chirurgiche (la procedura sarà compasta di più lotti, ma allo satato 

attuale non è possibile configurare importo e oggetto dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 418.460,00€                       418.460,00€                       836.920,00€                       1.673.840,00€                    si 0000546931 ASST DEL GARDA

01629400191201700001 01629400191 2017 2018 004 si Lombardia fornitura 33650000-1

Vaccini anallergici iposensibilizzanti e diagnostici in vivo per allergopatie  

(la procedura sarà compasta di più lotti, ma allo satato attuale non è 

possibile configurare importo e oggetto dei singoli lotti)     si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 319.000,00€                       319.000,00€                       638.000,00€                       1.276.000,00€                    si 0000546931 ASST DEL GARDA

01629400191201700001 01629400191 2017 2018 005 si Lombardia fornitura 33183200-8

Protesi Ortopediche(la procedura sarà compasta di più lotti, ma allo satato 

attuale non è possibile configurare importo e oggetto dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 1.627.600,00€                    1.627.600,00€                    3.255.200,00€                    6.510.400,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 006 si 1.170.000,00€                    Lombardia servizio 42968100-0

Contratto attivo installazione distributori automatici per la somministrazione 

di bevande e snack si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 72 237.900,00€                       237.900,00€                       951.600,00€                       1.427.400,00€                    si 0000546278 ASST DELLA FRANCIACORTA

01629400191201700001 01629400191 2017 2018 007 si Lombardia fornitura 33182210-4

Pacemaker, defibrillatori ed elettrocateteri (la procedura sarà compasta di 

più lotti, ma allo satato attuale non è possibile configurare importo e 

oggetto dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 36 2.392.000,00€                    2.392.000,00€                    2.392.000,00€                    7.176.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 008 si 1.080.000,00€                    Lombardia fornitura 33124110-9

Sistemi analitici completi per l'esecuzione di dosaggi immunometrici 

(sierovirologia) e complesso TORCH si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 329.400,00€                       329.400,00€                       658.800,00€                       1.317.600,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 009 si 2.160.000,00€                    Lombardia fornitura 24111500-0 Fornitura di gas medicinali e servizi complementari si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 594.000,00€                       594.000,00€                       1.188.000,00€                    2.376.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 010 si Lombardia servizio 85143000-3

Trasporti secondari programmati per i Presidi di Cremona e 

Casalmaggiore (la procedura sarà compasta di più lotti, ma allo satato 

attuale non è possibile configurare importo e oggetto dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 341.600,00€                       341.600,00€                       683.200,00€                       1.366.400,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2018 011 si 1.200.000,00€                    Lombardia fornitura 33190000-8 Sistemi per interventi di vitrectomia e facoemulsificazione si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 366.000,00€                       366.000,00€                       732.000,00€                       1.464.000,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 012 si 1.500.000,00€                    Lombardia fornitura 33124110-9

Sistemi per indagini immunoematologia eeritrocitaria mediante tecnica di 

agglutinazione su colonna si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 72 305.000,00€                       305.000,00€                       1.220.000,00€                    1.830.000,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2018 013 si 6.600.000,00€                    Lombardia servizio 85111900-9 Servizio Global service del centro CAL Oglio Po si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 72 1.210.000,00€                    1.210.000,00€                    4.840.000,00€                    7.260.000,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2018 014 si 2.400.000,00€                    Lombardia fornitura 33124110-9 sistema diagnostico sierologia virale - SIMT si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 732.000,00€                       732.000,00€                       1.464.000,00€                    2.928.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 015 si 3.000.000,00€                    Lombardia fornitura 33190000-8 Prodotti per prestazioni di angiografia e gestione del relativo magazzino si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 915.000,00€                       915.000,00€                       1.830.000,00€                    3.660.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 016 si 900.000,00€                       Lombardia fornitura 33190000-8 Fornitura in service pompe infusionali si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 36 366.000,00€                       366.000,00€                       366.000,00€                       1.098.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 017 si Lombardia fornitura 33190000-8

Guanti ad uso sanitario (chirurgici e non chirurgici) (la procedura sarà 

compasta di più lotti, ma allo satato attuale non è possibile configurare 

importo e oggetto dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 329.400,00€                       329.400,00€                       658.800,00€                       1.317.600,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 018 si Lombardia fornitura 33190000-8

Medicazioni generali e specialistiche (la procedura sarà compasta di più 

lotti, ma allo satato attuale non è possibile configurare importo e oggetto 

dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 36 366.000,00€                       366.000,00€                       366.000,00€                       1.098.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 019 si Lombardia servizio 33190000-8

Servizio ventiloterapia domiciliare (la procedura sarà compasta di più lotti, 

ma allo satato attuale non è possibile configurare importo e oggetto dei 

singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 1.830.000,00€                    1.830.000,00€                    3.660.000,00€                    7.320.000,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 020 si Lombardia fornitura 33600000-6

Farmaci PHT in esclusiva (la procedura sarà compasta di più lotti, ma allo 

satato attuale non è possibile configurare importo e oggetto dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 990.000,00€                       990.000,00€                       1.980.000,00€                    3.960.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 021 si Lombardia fornitura 33196200-2

Fornitura ausili protesici - Elenco 2 e 3 DM n.332/99 con servizio 

igienizzazione, stoccaggio e riparazione (la procedura sarà compasta di 

più lotti, ma allo satato attuale non è possibile configurare importo e 

oggetto dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 512.400,00€                       512.400,00€                       1.024.800,00€                    2.049.600,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 022 si Lombardia fornitura 33190000-8

Fornitura di microinfusori e materiale di consumo per la terapia del diabete 

insulino-dipendente (la procedura sarà compasta di più lotti, ma allo satato 

attuale non è possibile configurare importo e oggetto dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 600.240,00€                       600.240,00€                       1.200.480,00€                    2.400.960,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2018 023 si 840.000,00€                       Lombardia servizio 33600000-6 Servizio di ossigenoterapia domiciliare si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 256.200,00€                       256.200,00€                       512.400,00€                       1.024.800,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 024 si 1.020.000,00€                    Lombardia fornitura 33124110-9 Fornitura di sistemi diagnostici per virologia si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 311.100,00€                       311.100,00€                       622.200,00€                       1.244.400,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 025 si 3.000.000,00€                    Lombardia servizio 72500000-0

Acquisto di prodotti e servizi per la realizzazione, manutenzione e gestione 

della Cartella Clinica Elettronica e del Fascicolo Sanitario si 1 BRNVNT78L56D150Z Brunelli Valentina 72 610.000,00€                       610.000,00€                       2.440.000,00€                    3.660.000,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 026 si 4.000.000,00€                    Lombardia servizio 72514000-1 Servizio di gestione delle postazioni di lavoro informatiche  si 1 BRNVNT78L56D150Z Brunelli Valentina 60 976.000,00€                       976.000,00€                       2.928.000,00€                    4.880.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 027 si 3.000.000,00€                    Lombardia servizio 79995100-6

PACS - Servizi a supporto della gestione digitalizzata

della diagnostica per oggetti multimediali presso gli Enti Sanitari lombardi si 1 BRNVNT78L56D150Z Brunelli Valentina 72 610.000,00€                       610.000,00€                       2.440.000,00€                    3.660.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 028 si 1.750.000,00€                    Lombardia servizio 72500000-0

Servizio centralizzato per la Dematerializzazione e Gestione documentale 

avanzata per gli Enti Sanitari Lombardi si 1 BRNVNT78L56D150Z Brunelli Valentina 84 305.000,00€                       305.000,00€                       1.525.000,00€                    2.135.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 029 si 1.050.000,00€                    Lombardia servizio 72500000-0

Servizio per la gestione centralizzata dell' Accoglienza Ambulatoriale-

Ricovero  per gli Enti Sanitari Lombardi si 1 BRNVNT78L56D150Z Brunelli Valentina 84 183.000,00€                       183.000,00€                       915.000,00€                       1.281.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 030 si 1.020.000,00€                    Lombardia servizio 72500000-0

Servizio centralizzato  di Conservazione a norma della documentazione 

informatica per gli Enti Sanitari Lombardi si 1 BRNVNT78L56D150Z Brunelli Valentina 72 207.400,00€                       207.400,00€                       829.600,00€                       1.244.400,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2018 031 si 5.979.000,00€                    Lombardia servizio 66516000-0 Servizio assicurativo responsabilità civile verso tersi e prestatori d'opera si 1 BNFMNN71L68D150X Bonfanti Marianna 36 2.431.460,00€                    2.431.460,00€                    2.431.460,00€                    7.294.380,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 032 si 6.000.000,00€                    Lombardia servizio 85111200-2 Gestione cure palliative con hospice si 1 BNFMNN71L68D150X Bonfanti Marianna 72 1.220.000,00€                    1.220.000,00€                    4.880.000,00€                    7.320.000,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 033 si Lombardia servizio 85100000-0

Trasporto dializzati (la procedura sarà compasta di più lotti, ma allo satato 

attuale non è possibile configurare importo e oggetto dei singoli lotti) si 1 BNFMNN71L68D150X Bonfanti Marianna 36 488.000,00€                       488.000,00€                       488.000,00€                       1.464.000,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 034 si 900.000,00€                       Lombardia fornitura 33111000-1 Fornitura di radiologiche telecomandate digitali x3 si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 3 12 1.098.000,00€                    1.098.000,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 035 si 1.700.000,00€                    Lombardia fornitura 31643100-6 Fornitura di LINAC (Acceleratore Lineare) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 1 12 2.074.000,00€                    2.074.000,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 036 si 1.010.000,00€                    Lombardia fornitura 33111000-1  Fornitura tomografo computerizzato si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 1 12 1.232.200,00€                    1.232.200,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 037 si 1.250.000,00€                    Lombardia fornitura 33113000-5 Fornitura di tomografo a risonanza magnetica si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 1 12 1.525.000,00€                    1.525.000,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 038 si 31.000.000,00€                 Lombardia servizio 71314200-4

Servizio di gestione energia, servizi di manutenzione impianti tecnologici 

compresa assistenza edile si 1 MNFMRA56C07D150K Manfredini Mauro 60 7.564.000,00€                    7.564.000,00€                    22.692.000,00€                 37.820.000,00€                 si CONSIP

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 039 si 960.000,00€                       Lombardia servizio 64211000-8 Telefonia fissa si 1 MNFMRA56C07D150K Manfredini Mauro 48 292.800,00€                       292.800,00€                       585.600,00€                       1.171.200,00€                    si CONSIP

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 040 si 6.557.380,00€                    Lombardia fornitura 65310000-9 Fornitura energia elettrica si 1 MNFMRA56C07D150K Manfredini Mauro 48 2.000.000,90€                    2.000.000,90€                    4.000.001,80€                    8.000.003,60€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 041 si 9.000.000,00€                    Lombardia servizio 55110000-4 Servizio di lavanolo e materasseria si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 60 2.196.000,00€                    2.196.000,00€                    6.588.000,00€                    10.980.000,00€                 si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 042 si 14.750.000,00€                 Lombardia servizio 90910000-9 Servizio di pulizia e sanificazione si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 60 3.599.000,00€                    3.599.000,00€                    10.797.000,00€                 17.995.000,00€                 si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 043 si 1.140.000,00€                    Lombardia fornitura 33141621-9 Prodotti per incontinenza pazienti assistiti si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 24 695.400,00€                       695.400,00€                       -€                                    1.390.800,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 044 si 3.200.000,00€                    Lombardia fornitura 33196200-2 Fornitura ausili protesici - Elenco 1 DM n.332/99 si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 24 1.952.000,00€                    1.952.000,00€                    -€                                    3.904.000,00€                    no

01629400191201700001 01629400191 2017 2018 045 si Lombardia fornitura 85111900-9

Trattamenti dialitici - dialisi peritoneale (la procedura sarà compasta di più 

lotti, ma allo satato attuale non è possibile configurare importo e oggetto 

dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 440.000,00€                       440.000,00€                       880.000,00€                       1.760.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 046 si Lombardia fornitura 33600000-6

Radiofarmaci (la procedura sarà compasta di più lotti, ma allo satato 

attuale non è possibile configurare importo e oggetto dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 297.000,00€                       297.000,00€                       594.000,00€                       1.188.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 047 si Lombardia fornitura 33600000-6

Farmaci esclusivi (Daklinza, Harvoni, Vekirax, Exviera , adagen, soliris, 

eprex ecc.) (la procedura sarà compasta di più lotti, ma allo satato attuale 

non è possibile configurare importo e oggetto dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 12.320.000,00€                 12.320.000,00€                 24.640.000,00€                 49.280.000,00€                 si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 048 si Lombardia fornitura 33600000-6

Farmaci biologici (la procedura sarà compasta di più lotti, ma allo satato 

attuale non è possibile configurare importo e oggetto dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 488.000,00€                       488.000,00€                       976.000,00€                       1.952.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2018 049 si Lombardia fornitura 33600000-6

Farmaci vari territorio (ex ASL) (la procedura sarà compasta di più lotti, 

ma allo satato attuale non è possibile configurare importo e oggetto dei 

singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 330.000,00€                       330.000,00€                       660.000,00€                       1.320.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2018 050 si Lombardia fornitura 33600000-6

Farmaci (Nivolumab, rinolazina, apixaban) (la procedura sarà compasta di 

più lotti, ma allo satato attuale non è possibile configurare importo e 

oggetto dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 330.000,00€                       330.000,00€                       660.000,00€                       1.320.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2018 051 si Lombardia fornitura 33696500-0

Terreni, reagenti manuali, materiali chimici vari (la procedura sarà 

compasta di più lotti, ma allo satato attuale non è possibile configurare 

importo e oggetto dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 72 183.000,00€                       183.000,00€                       732.000,00€                       1.098.000,00€                    si 0000546419 ASST SPEDALI CIVILI DI BRESCIA

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 052 si Lombardia fornitura 33124110-9

Sistemi diagnostici CORELAB immunometria e chimica clinica (la 

procedura sarà compasta di più lotti, ma allo satato attuale non è possibile 

configurare importo e oggetto dei singoli lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 72 732.000,00€                       732.000,00€                       2.928.000,00€                    4.392.000,00€                    si 0000546492 ASST LODI

01629400191201700001 01629400191 2017 2017 053 si Lombardia fornitura 33600000-6

Vaccini per normale profilassi (la procedura sarà compasta di più lotti, ma 

allo satato attuale non è possibile configurare importo e oggetto dei singoli 

lotti) si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 715.000,00€                       715.000,00€                       1.430.000,00€                    2.860.000,00€                    si 0000252375 ARCA

01629400191201700001 01629400191 2017 2018 054 si 3.200.000,00€                    Lombardia fornitura 79620000-6

Servizio di somministrazione lavoro interinale personale 

sanitario/amministrativo si 1 SCHSNN65H44D142O Aschedamini Susanna 48 976.000,00€                       976.000,00€                       1.952.000,00€                    3.904.000,00€                    si 0000555755 ASST CREMA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI DI IMPORTO UNITARIO STIMATO SUPERIORE A 1 MILIONE DI EURO ai sensi dell'art. 1, comma 505 della Legge 208/2015


